

خبر

خبردار لباس زنانه شیطان بود

عامل تهدید و اخاذی به بهانه خرید لباس مجلسی زنانه در یزد شناسایی و به دام افتاد. به گزارش رکن، سرهنگ مرتضی ابوطالبی رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: فردی ناشناس تهدید به اخاذی شده است، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ ابوطالبی افزود: طبق اظهارات شاکی، مشخص شد که وی قصد فروش یک لباس مجلسی به یکسای از برنامه‌های واسط داشته است که پس از قرار دادن آگهی، یک فرد ناشناس که خود را زن معرفی کرده بود، مدعی شد که قصد خرید لباس را دارد ولی پس از دسترسی به تصاویر خصوصی شاکیه، اقدام به تهدید و اخاذی از وی را داشت.

بازداشت پلیس قلایبی

فرمانده انتظامی شهرستان نکا از دستگیری جاعل عنوان پلیس و اخاذی از برخی بازاریان و صنوف در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکن، قاسم عزیز یزدی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سوءاستفاده از عنوان پلیس توسط فردی در بین اصناف و بازاریان این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی این فرماندهی با هماهنگی قضائی و با همکاری اداره صمت متهم را در حالی که با جعل عنوان مامور پلیس اقدام به سوءاستفاده از بازاریان و اصناف می کرد، دستگیر کردند.

له شدن یک نوجوان در سقوط به چاله آسانسور

سقوط یک نوجوان به چاله آسانسور جانش را گرفت. به گزارش رکن، فرمانده انتظامی شهرستان میانه از سقوط یک نوجوان ۱۷ ساله به چاله آسانسور و فوت وی بر اثر شدت جراحات وارده خبر داد. سرهنگ توحید فارسی در این خصوص اظهار کرد: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند که متأسفانه فردی ۱۷ ساله در حال کار در ساختمان نیمه کاره از ارتفاع به درون چاله آسانسور در حال ساخت سقوط کرده و جان خود را از دست داده است. وی افزود: علت دقیق وقوع حادثه در دست بررسی است.

سارقی که بادمیایی و لباس خانگی دزدی می کرد



سارق: شب سرقت برای پرسه زنی از خانه خارج شدم و خودروی شاکی نظرم را جلب کرد که پس از باز کردن صندوق خودرو، کیف شاکی را سرقت کردم و پس از تبدیل دلارها به ریال آنها را خرج کرده و مدارک را نیز در سطل زباله انداختم

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارقی خبر داد که با دمپایی و لباس خانگی اقدام به سرقت کرده بود. به گزارش تسنیم، ۳۰ مهرماه یکی از شهروندان با در دست داشتن شکوائیه و دستور قضائی ضمن مراجعه به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت که مدارک و مقداری ارز خارجی به ارزش تقریبی ۲۰ میلیون تومان از داخل خودروی وی که در کنار خیابان پارک شده بود، به سرقت رفته است. رسیدگی به موضوع در دستور کار تیم مبارزه با سرقت لوازم و محتویات داخلی خودرو این پایگاه قرار گرفت و تیمی از کارآگاهان عازم محل سرقت در خیابان نامجو شدند که در تحقیقات میدانی مشخص شد، ساعت ۰۴:۰۷ بامداد ۲۷ مهرماه شخصی با لباس راحتی و دمپایی در محل به صورت پیاپی تردد دارد و در چند ثانیه کیف مورد ادعای شاکی را از داخل خودرو به سرقت برده است. با توجه به اینکه سارق در تحقیقات میدانی با دمپایی و لباس راحتی و به صورت پیاپی مشاهده شده بود، طن کارآگاهان را دربارۀ بومی

دستگیری عاملان جنایت مرد گلستانی

۳ قاتل فراری که در گلستان مرتکب قتل شده بودند در یک عملیات ویژه پلیسی دستگیر شدند. به گزارش رکن، سرهنگ مهدی مهران فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر تردد ۳ نفر قاتل فراری در سطح حوزه استحفاظی شهرستان مانه و سملقان، بلافاصله موضوع با توجه به حساسیتی که داشت، در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه پلیس شهرستان مانه و سملقان به محض دریافت این خبر، اقدام به کنترل محورهایی ورودی و خروجی شهرستان کردند، افزود: در حین کنترل خودروهای عبوری در محور "جنگل گلستان- چمن بید" ماموران به یک دستگاه خودروی ۴۰۵ مشکوک و بلافاصله آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه خوشبختانه ماموران موفق شدند هر ۳ قاتل متواری را که به وسیله این خودرو در حال تردد بودند، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند، تصریح کرد: با توجه به اینکه یکی از متهمان که در حین درگیری با مقتول از ناحیه پا، مجروح و مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، برای مداوا به بیمارستان شهرستان بجنورد منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان در ادامه به نحوه و چگونگی درگیری متهم به قتل توسط این افراد اشاره کرد و گفت: متهمان در یکی از روستاهای شهر "داند" استان گلستان با استفاده از سلاح گرم با عده‌ای درگیر و در نهایت یکی از شهروندان را با ضرب گلوله به قتل رسانده و فرد دیگری را نیز به شدت مجروح می‌کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان بلافاصله از محل درگیری به مقصد استان‌های جنوبی متواری می‌شوند، گفت: با سرعت عمل پلیس مانه و سملقان این افراد در محور "جنگل گلستان- چمن بید" دستگیر و در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

سلاخی جوان لاهیجانی روی تخت بیمارستان

درگیری چند جوان در یک کافه منجر به قتل جوان ۲۶ ساله لاهیجانی شد. به گزارش رکن، قاسم جانعلی پور در تشریح این خبر گفت: ماموران انتظامی پاسگاه لیلستان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره درگیری دسته جمعی در یک کافه مطلع شده و بلافاصله در محل درگیری حاضر شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل اعلامی، دو جوان ۲۶ ساله و از عوامل درگیری را دستگیر کردند. افزود: در بررسی‌های اولیه ماموران انتظامی مشخص شد که تعدادی جوان که در حالت عادی نداشتند به علت خیره شدن به همدیگر درگیر و مقتول که جوانی ۲۶ ساله و اهل شهرستان لنگرود بود توسط چاقو مجروح و جهت مداوا به بیمارستان منتقل شد. وی به اینکه بلافاصله تیمی تخصصی از پلیس شهرستان جهت دستگیری دیگر عاملان درگیری تشکیل شد افزود: ساعتی پس از درگیری، ضاربان با مراجعه به بیمارستان مجدداً فرد مقتول را مورد ضرب و جرح قرار داده و متواری شدند. سرهنگ جانعلی پور ادامه داد: پس از اقدامات فنی کارآگاهان آگاهی شهرستان، در کمتر از ۱۲ ساعت، متهمان اصلی این پرونده که ۴ جوان ۲۲ تا ۲۷ ساله بودند در شهرستان آستانه اشرافی دستگیر شدند. وی در ادامه با اعلام اینکه مجروح ۲۶ ساله این پرونده به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد اظهار داشت: عدم کنترل هیجان‌ناخودمان جوانی و حمل سلاح سرد توسط برخی از جوانان موجبات وقوع اینگونه حوادث است که این مسئله بایستی از دوران نوجوانی با دقت نظر بیشتر والدین، کنترل شود. فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان در پایان با بیان اینکه همه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری، مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای و کشف ۳۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "فرامرزی رضایی" در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی در شهرستان بهارستان، ماموران موضوع را به

کوتاه از حوادث

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۲ سال

قاتل مردی ۵۵ ساله پس از ۱۲ سال فرار در چابهار به دام افتاد. به گزارش رکن، سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع یک فقره قتل مسلحانه مردی ۵۵ ساله در شهریور ماه ۱۳۸۷ با انگیزه انتقام جویی و درگیری طایفهای و خارج شدن وی از شهرستان چابهار، پرونده به صورت ویژه گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل پس از ارتکاب جرم با سلاح کلت کمتری از استان خراسان و به محل نامعلومی در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار نیست. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: با بازخوانی پرونده و دعوت از شاکیان، پرونده به جریان افتاد و کارآگاهان تحقیقات جامعی را در خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتل آغاز کردند. وی ادامه داد: با تلاش شبانه‌روزی ماموران و با بهره‌گیری از اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران آگاهی این شهرستان موفق به شناسایی محل اختفای متهم در این شهرستان شده و طی هماهنگی قضائی با تشکیل اکسپدیشن ویژه‌ای در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش، وی را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سردار طاهری خاطرنشان کرد: متهم ۳۴ ساله پس از تشکیل پرونده و اعزام به دادرسی، با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

۱۷ مصدوم در حادثه رانندگی

برخورد شدید سه دستگاه اتوبوس مسافربری و یک دستگاه نسان وانت منجر به مصدوم شدن ۱۷ نفر از سرنشینان شد. به گزارش میزن، شهروندان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از برخورد شدید چهار دستگاه خودرو با یکدیگر در مسیر شمال به جنوب بزرگراه تندکوبان بعد از ورودی بلوار شقایق خبر دادند. محسن حاجی شمسایی افسر آماده منطقه هفت گفت: سه دستگاه خودروی اتوبوس مسافربری با بیش از ۴۰ مسافر با یک دستگاه خودروی نسان وانت برخورد کرده بودند که در اثر این برخورد تعداد زیادی از سرنشینان و همچنین راننده و کمک راننده یک دستگاه اتوبوس در داخل خودرو مجبوس شده و قادر به خارج شدن از خودرو نبودند. حاجی شمسایی تصریح کرد: نیروهای آتش‌نشانی تمامی مسافران را به بیرون از خودرو منتقل کردند. در این حادثه ۱۷ نفر از مسافران از سن‌های ۵۰ تا ۵ ساله که سه نفر آن‌ها خلع و ۱۴ نفر آقا بودند دچار آسیب دیدگی شدند که با پنج دستگاه خودرو اورژانس جهت مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند.

جدول شماره ۵۸۸۳

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5883. Columns are numbered 1-15 from right to left. Rows are numbered 1-15 from top to bottom.

عمودی

- ۱- از القاب حضرت علی (ع) - پلیس مخفی ۲- شهید زنده - طبیعی دان انگلیسی "بنیاد انواع ۳- امر آوردن از- نظامیان - کلام هشدار- ناشنوا ۴- نیرومند - دریافتن - محروم ۵- اجرام کیهانی - علامت جمع - مخفف هستم - حیلہ گر و نادرست ۶- سرگشته - شهر آخرین سکونتگاه زاینده رود در اصفهان - شهری در همدان ۷- رود و ایالتی در آمریکا - تخم مرغ فرنگی - حرف ندا - ساخته شدن - خیابانی پهن که وسط آن را درختکاری کرده اند ۹- نت آخر - برهنه - اهل شیو ۱۰- ظاهر ساختمان - دختر کورش - نامی برای عنکبوت ۱۱- پیمانۀ مایعات - شکر دکشتی - الفبای موسیقی - بافنده ۱۲- نام دخترانه - روستا - نظرات ۱۳- شهر کاشف الکل - باری دهنده - بنسردی در جمهوری اوکراین - اشارۀ دو ۱۴- آشپزی - مراسم بزرگداشت ۱۵- بازیکن خط حمله - تیم فوتبال لیگ یک

پاسخ جدول شماره ۵۸۸۲

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5882. Columns are numbered 1-15 from right to left. Rows are numbered 1-15 from top to bottom.

فعال نبودن رمز پویا در دسر ساز شد

شده بود؛ اما پس از مواجهه با دلایل و مدارک لب به اعتراف گشود و اعتراف کرد که مدتی قبل در یک شرکت ارائه‌دهنده خدمات اینترنتی مشغول به کار بوده که بعد از نصب اینترنت منزل شاکیه و به منظور خرید بسته‌های مصرفی اینترنت، اطلاعات کارت بانکی وی اعم از رمز دوم، CV۲ و تاریخ انقضای کارت بانکی را دریافت کردم. سرهنگ یادگار نژاد افزود: متهم چند ماه بعد از آنکه از شرکت بانکی بیرون می‌آید و چون اطلاعات بانکی وی را در سر رسید خود یادداشت کرده بعد از گرفتن موجودی متوجه می‌شود که شاکی رمز دوم بانکی خود را تغییر نداده و رمز پویا ندارد و به تصور اینکه شناسایی نمی‌شود اقدام به خرید شارژ و برداشت غیر مجاز از حساب شاکی می‌کند.

دستگیری سارقان طلاجات زنان سالخورده

جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا از دستگیری سارقان طلاجات زنان سالخورده در یکی از استان‌ها خبر داد و از هم وطنان خواست مراقب سوء استفاده مجرمان باشند. به گزارش ایلنا، سردار فرامرزی به گذر اظهار داشت: در پی اعلام شکایات تعدادی از شهروندان مبنی بر این که افرادی به بهانه کمک به فقرا و نیازمندان در نزدیکی مساجد و معابر، پرسه زده و طلاجات (گوشواره، انگشتر، دستبند و...) آنان را به سرقت برده‌اند، بلافاصله تحقیقات پلیسی آغاز و کارآگاهان موفق شدند سارقان را در یک اقدام ضربتی شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: کارآگاهان ابتدا چهره فرضی سارقان را مشخص و با انجام تحقیقات میدانی و روش‌های علمی کشف جرایم، موفق شدند سارقان را شناسایی، دستگیر و در بازرسی از خودروی آنان، مبالغ زیادی اسکناس، دلار تقلبی و طلاجاتی که در همان روز از زنان سالخورده کف زنی کرده بودند، کشف نمایند. جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا با بیان این که متهمان تاکنون به ۴۰ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کرده‌اند، تصریح کرد: پلیس طبق قانون با مخلان امنیت برخورد قاطع کرده اما شهروندان نیز می‌بایست نسبت به ترندهای متقلبانه و فریبکارانه شیادان آگاه باشند و هرگونه موارد مشکوک را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

جاساز ماده مخدر شیشه در منبع آب

پلیس از کشف ۶۲ کیلو و ۶۹۸ گرم ماده مخدر شیشه که به طور حرفه‌ای در یک منبع آب جاساز شده بود خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ محمدرضا هاشمی جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید شرافت شهرستان ناین حین کنترل خودروهای عبوری از ایستگاه به یک کامیون کشنده مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی تخصصی از این خودرو ۶۲ کیلو و ۶۹۸ گرم ماده مخدر شیشه که به طور حرفه‌ای در یک منبع آب در اتاق بار کامیون جاساز شده بود کشف شد. در این خصوص کامیون کشنده توقیف و یک سوداگر مرگ نیز دستگیر شد.

مفقودی برگ کمپانی - مسقف جادری ایسوزو NPR۵K۵۸۱۹N برگ قرمز - رونفی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۵۶۴۴۵۸۵۸۱۹ شماره موتور ۴۳۱۱۶۲۹۷۰FHK به شماره شاسی ۰۰۸۸۳۱NAGNPR۵۸PHT به نام منوچهر بزرگداری مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط است.

انتقام جویی از عروس خانواده در اینستاگرام

رئیس پلیس فتای شرق استان تهران از شناسایی و دستگیری منتشرکننده استوری توهین آمیز در فضای مجازی خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ رضا ملوکی افزود: با مراجعه یکی از شهروندان که مدعی انتشار تصاویر شخصی‌اش به همراه مطالب توهین آمیز در یکی از شبکه‌های اجتماعی بود، رسیدگی به پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی اضافه کرد: با اقدامات تخصصی، فنی و مهندسی کارشناسان پلیس فتا، متهم که از بستگان نزدیک شاکیه بود مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی به اداره پلیس منتقل شد. سرهنگ ملوکی ادامه داد: متهم در ابتدا منکر تهدید و ایجاد مزاحمت برای شاکیه پرونده شد که در نهایت پس از مشاهده ادله غیرقابل انکار جرم، لب به اعتراف گشود و انگیزه خود از انجام این عمل مجرمانه را انتقام‌جویی از همسر سابق برادرش عنوان کرد.

کشف ۱۰۰ فقره موبایل قاپی در پایتخت

سرکلترت دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ موبایل قاپ و اعتراف آنان به ۱۰۰ فقره موبایل قاپی خبر داد. به گزارش میزن سرهنگ ضرعغام آذین گفت: با وقوع چند فقره موبایل قاپی در محدوده سرکلترت دوم پلیس پیشگیری توسط راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت، شناسایی و دستگیری متهمان در اختیار تیم‌های گشت انتظامی سرکلترت دوم قرار گرفت. وی عنوان کرد: گشت زنی‌های هدفمند ادامه داشت تا اینکه تیم عملیات کلانتری ۱۳۷ نصر حین گشت زنی در محدوده کلانتری متوجه سرقت تلفن همراه خانمی توسط دو موتورسوار می‌شوند. این مقام انتظامی با بیان اینکه گشت انتظامی کلانتری برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند، گفت: سارقان با افزایش سرعت قصد متواری از محل را داشتند که به علت عدم تعادل، با زمین برخورد و موفق به فرار نمی‌شوند. سرکلترت دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: دو موتورسوار در یک عملیات دستگیر و در بازرسی بدنی از آنان تلفن همراه مال باخته کشف و متهمان به جرم ارتکابی اعتراف کردند. وی افزود: متهمان به کلانتری نصر انتقال و در تحقیقات مقدماتی به ۱۰۰ فقره موبایل قاپی با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

اقای محسن عظیمی به شماره ۴۵۱۳۴ فرزند مرتضی دارای شناسنامه ۳۶۶ مشاهدی از تهران متولد ۱۳۴۸ اظهار می‌دارد دانشنامه مقطع لیسانس رشته زمین شناسی ایشان مفقود گردیده است. لذا بموجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می‌شود از یابنده خواهند شد است مدرک فوق را به اداره کل امور فراغ التحصیلان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تسلیم نماید.